Протокол закупа способом из одного источника медицинских изделий
№ 54
г. Петропавловск                                                                                                              20 марта 2020 года.
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий требующих сервисного обслуживания (Биологический микроскоп).
2. Сумма, выделенная для закупки: 1 493 000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.1 п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила)
4. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа: ТОО «Micro Soiutions», расположенный по адресу РК, г. Караганда, пр. Бухар-Жырау, д. 24, оф. 305.
5.Поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным главой 3 настоящих Правил и предлагаемые товары соответствуют требованиям главы 4.

6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
  1) закупить медицинские изделия у поставщика:

ТОО «Micro Soiutions»
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Биологический микроскоп в комплекте с модулем флуоресцеции. Ningbo Sunny Instruments Co. Ltd. Китай
	Шт.
	1
	1 493 000,00
	1 493 000,00

	Итог
	1 493 000,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить договор закупа: ТОО «Micro Soiutions» на сумму 1 493 000,00 тенге.
Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.
           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.